2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 16 tháng 6  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 25 (từ ngày 19/6 đến ngày 23/6/2023)

THỨ HAI (Ngày 19/6)
	Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp Tổ rà soát về công tác quản lý, sử dụng đất đai thành lập theo Quyết định số 177/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.  Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.
	2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
  	Chiều:
	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông báo cáo kết quả Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 16/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả thanh tra. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh. Cùng dự: thành viên Đoàn Thanh tra 415.
	2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (Ngày 20/6)
	Sáng:
	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự Hội nghị công bố hoàn thành chỉ tiêu cấp CCCD và phát động chiến dịch cao điểm “hướng dẫn người dân đăng ký, kích hoạt tài khoản định danh điện tử” trên địa bàn tỉnh. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường Công an thành phố Đồng Xoài.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông dự Hội nghi sơ kết giữa nhiệm kỳ. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường ĐUK Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.
3. Tổ Xác minh theo Quyết định số 12/QĐ-T.Tr (Phòng NV2) làm việc với UBND huyện Đồng Phú. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra tỉnh.
	Chiều:
[bookmark: _GoBack]	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn làm việc với các Sở KH&CN, Sở Y tế, Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y học cổ truyền, Ngân hàng TMCP Việt Nam. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 3.
	2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự họp thống nhất tham mưu giải quyết dứt điểm vụ việc khiếu nại của công dân. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A, Sở NN&PTTN. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 2.

THỨ TƯ (Ngày 21/6)
	 Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (Ngày 22/6)
	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ (do Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền uỷ quyền). Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự Kiểm tra định kỳ công tác bồi thường Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường A, Sở Tư pháp.
	3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
	THỨ SÁU (Ngày 23/6)
	Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 25/2023 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                (đã ký)

                                                                                       Nguyễn Minh Đức